
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 98 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                      

z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji                                       

ds. Dydaktyki i Zarządzenia Jakością Kształcenia na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 6 uchwały nr  53/2019-2020 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z  dnia 28 lutego 

2020 r. w sprawie wewnętrznego systemu zarządzania jakością kształcenia w Uniwersytecie Przyrodniczym               

w Lublinie zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 98 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 24 września 

2020 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Dydaktyki i Zarządzenia Jakością 

Kształcenia na kadencję 2020-2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ze składu Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia odwołuje się dr hab. 

Magdalenę Polak-Berecką, prof. uczelni; 

2) do składu Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia powołuje się dr hab. Karolinę 

Wójciak, prof. uczelni. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                  REKTOR 

 

                                                      /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


